
# GIOVANISSIMI A F Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 CONSOLARO MATILDE 719 PATT. ART.MALO

2 AZZOLIN CATERINA 2138 MVM MOLVENA-MASON

3 PASSUELLO ELEONORA 2138 MVM MOLVENA-MASON

GIOVANISSIMI B F Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 COCIU EMMA 719 PATT. ART.MALO

2 LAIN GRETA 719 PATT. ART.MALO

3 BERTIN CELESTE 719 PATT. ART.MALO

4 MAROSO TRES ALLEGRA 2138 MVM MOLVENA-MASON

5 MAROSO MARIA SOLE 2138 MVM MOLVENA-MASON

6 FELTRE SABRINA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

GIOVANISSIMI B M Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 GRIGOLETTO SAMUELE 2138 MVM MOLVENA-MASON

ESORDIENTI A F Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 MORO AMBRA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

2 BROCCARDO MARISOL 719 PATT. ART.MALO

3 PAVAN GLORIA 2138 MVM MOLVENA-MASON

ALLIEVI B F Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 FORTUNA ILENIA 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 CASTELLO EMILY 1511 ASS.DIL.APAV FARA

3 CARRIERO MONIA 719 PATT. ART.MALO

4 CALLEGARI BENEDETTA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

ESORDIENTI REGIONALI A F Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 GENTILIN ALYSSA 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 PACUKU ELISA 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 DALL'IGNA GIULIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

4 DAL ZOTTO NAIKE 1511 ASS.DIL.APAV FARA

ESORDIENTI REGIONALI B F Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 REBESCHIN MARIA 719 PATT. ART.MALO

2 BAGNARA SOFIA 2138 MVM MOLVENA-MASON

DIVISIONE A F Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 LIVIO MARIA 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 ALEDDA NORA 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 BUSA LUCIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

DIVISIONE B F Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 ZENERE MIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

DIVISIONE D F Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 MASON GIADA 2138 MVM MOLVENA-MASON

DIVISIONE D M Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 ALEDDA TOMMASO 3148 PATT.ART.TRISSINO

CADETTI F Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 MATILDINI MAYA 3148 PATT.ART.TRISSINO

JEUNESSE F Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 FORTUNA NOEMI 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 BURATO GIADA 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 PERETTI ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO

4 BORTOLOSO EVA 3148 PATT.ART.TRISSINO

CAMPIONATO PROVINCIALE  OBBLIGATORI

CASTELGOMBERTO 03/02/2024

PROVA PISTA NON UFFICIALE (Da concordare al momento del ritrovo)

14,00
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GIOVANISSIMI A F Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 PASSUELLO ELEONORA 2138 MVM MOLVENA-MASON

2 CONSOLARO MATILDE 719 PATT. ART.MALO

3 AZZOLIN CATERINA 2138 MVM MOLVENA-MASON

GIOVANISSIMI B F Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 BERTIN CELESTE 719 PATT. ART.MALO

2 MAROSO TRES ALLEGRA 2138 MVM MOLVENA-MASON

3 COCIU EMMA 719 PATT. ART.MALO

4 FELTRE SABRINA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

5 MAROSO MARIA SOLE 2138 MVM MOLVENA-MASON

6 LAIN GRETA 719 PATT. ART.MALO

GIOVANISSIMI B M Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 GRIGOLETTO SAMUELE 2138 MVM MOLVENA-MASON

ESORDIENTI A F Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 MORO AMBRA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

2 BROCCARDO MARISOL 719 PATT. ART.MALO

3 PAVAN GLORIA 2138 MVM MOLVENA-MASON

ALLIEVI B F Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 CALLEGARI BENEDETTA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 CARRIERO MONIA 719 PATT. ART.MALO

3 CASTELLO EMILY 1511 ASS.DIL.APAV FARA

4 FORTUNA ILENIA 3148 PATT.ART.TRISSINO

ESORDIENTI REGIONALI A F Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 DALL'IGNA GIULIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

2 PACUKU ELISA 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 DAL ZOTTO NAIKE 1511 ASS.DIL.APAV FARA

4 GENTILIN ALYSSA 3148 PATT.ART.TRISSINO

ESORDIENTI REGIONALI B F Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 REBESCHIN MARIA 719 PATT. ART.MALO

2 BAGNARA SOFIA 2138 MVM MOLVENA-MASON

DIVISIONE A F Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 ALEDDA NORA 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 BUSA LUCIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

3 LIVIO MARIA 3148 PATT.ART.TRISSINO

DIVISIONE B F Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 ZENERE MIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

DIVISIONE D F Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 MASON GIADA 2138 MVM MOLVENA-MASON

DIVISIONE D M Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 ALEDDA TOMMASO 3148 PATT.ART.TRISSINO

CADETTI F Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 MATILDINI MAYA 3148 PATT.ART.TRISSINO

JEUNESSE F Obbligatori  Finale diretta |  con Semifinali

1 PERETTI ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 BURATO GIADA 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 FORTUNA NOEMI 3148 PATT.ART.TRISSINO

4 BORTOLOSO EVA 3148 PATT.ART.TRISSINO

Il Delegato Territoriale  F.I.S.R.

            Alvaro Maiolini
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